

prik&tik
Uw drankenspecialist



prikkies

Vrijdag 31/01 t.e.m. zondag 09/02/2025
of zolang de voorraad strekt.

Ontdek onze vernieuwde folder, boordevol onweerstaanbare promoties en een speciale focus op 0% alcohol dranken – ideaal voor Tournée Minérale!

69
PROMO'S
IN DEZE prikkies

42
0% ALCOHOL

Leffe
Since 1366
Blonde - Blond

KRAS & WIN

1 SET VAN 4 MINI LE CREUSET STOOFPANNETJES



PROFICIAT!
Je hebt een **1 SET MINI
STOOFPANNETJES**
gewonnen!

1 KRASLOT

KOOP 2 PACKS NAAR KEUZE UIT HET LEFFE (33 CL) ASSORTIMENT EN ONTVANG 1 KRASLOT. ACTIE OOK GELDIG OP HET 0.0% GAMMA.

Actie geldig van 31/01 t.e.m. 09/03/2025. Bij aankoop van 2 clips uit het volledig gamma Leffe 33 cl (Blond, Blond 0.0%, Bruin, Bruin 0.0%, Ruby, Winter, Rituel, Tripel) ontvang je een kraslot aan de kassa. Zolang de voorraad strekt. Wedstrijd met aankoopverplichting. Wedstrijdreglement beschikbaar op www.prikentik.playandwin.be/stoofpannetjes

Liefmans
ON THE ROCKS



**GRATIS
GLAS**

bij aankoop van

2x



**KASTEEL ROUGE
ORIGINAL 0,0**



TOURNEE
MINÉRALE
0%
ALCOHOL

-€1
BIJ AANKOOP VAN
4x33 cl

ORIGINAL
ROUGE,
ZERO
ALCOHOL

GIMBER

**N°1 Bio /
N°2 Brut Bio /
N°3 Sweet Lilly Bio**
70 cl

TOURNEE
MINÉRALE
0%
ALCOHOL

*Mixtail
Gimber Tonic*

- 3 cl Gimber
- 20 cl Tonic
- Tijm/Munt



**PROMO
-20%**
bij aankoop van
1 fles



ESTAMINET
Pils 0.0%
24 x 25 cl

PROMO
-25%
bij aankoop van
1 bak



Jupiler 0.0%
0% ALCOHOL - 100% BIERE
0% ALCOHOL
100% BEER

-25%
BIJ AANKOOP VAN
1 BAK

Actie geldig op Jupiler 0,0% 24x25cl.
Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

JUPIILER 0,0% 24 x 25 cl Bak

LEFFE 0,0%

0,0% KANS
DAT JE ONZE FANTASTISCHE PROMOTIE MIST.

Actie geldig op Leffe Blond 0,0% en Leffe Bruin 0,0% 4x33cl.
Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

VOLLE SMAAK - VOLLE AANDACHT

-25%
BIJ AANKOOP VAN
1 PACK*

STELLA ARTOIS

*Actie geldig op Stella Artois 0,0% 6x25cl.
Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

-25%*
BIJ AANKOOP VAN
1 PACK

0.0% ALC
Low-Calorie

RODENBACH
Fruitage 0.0%

24 x 25 cl

PROMO
-25%
bij aankoop van
1 bak

Hoegaarden

-25%
BIJ AANKOOP VAN
1 PACK

*Actie geldig op Hoegaarden Rosée 0,0% 6x25cl.
Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

Corona Cero

0.0% ALCOHOL
BREWED WITH 100% INGREDIENTS OF NATURAL ORIGIN

-25%
BIJ AANKOOP VAN
1 PACK

ACTIE GELDIG OP CORONA CERO 6X33CL FLESSEN. VOOR ACTIEVOORWAARDEN, ZIE DEELNEMENDE WINKELPUNTEN. MAXIMAAL 1 AANBOD PER KLANT.

1+1
clip **GRATIS**

bij aankoop van 2 packs 4 x 33 cl SUPER 8
Flandrien 0.0 en Rouge 0.0 naar keuze

SUPER 8

Ypra
ALCOHOLFREE

TASTING
PACK 2X33CL
CADEAU
BIJ AANKOOP VAN
1 CLIP 4X33CL
Ypra HOPPY BLOND

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid.

BIERE DESAMIS

0.0% Alcohol
100% Plezier

-25% PER FLES
vanaf 2 aankopen

The best alcohol-free beer in the world? **Probably.**

1 GLAS GRATIS
bij aankoop van 2x
4-clips Carlsberg 0.0

PROBABLY THE BEST BEER IN THE WORLD

BIJ AANKOOP VAN VIJF ALCOHOLVRIJE
FORCE MAJEURE BIJEN

5+1 ACTIE

een gratis blik van het nieuwe hopwater

FORCE MAJEURE

CORNET
Oaked 0,3%
4 x 33 cl

VIVEN
Nada IPA 0,3%
4 x 33 cl

PROMO -25%
bij aankoop van
1 clip

2DE PACK -40%

2^E PACK
-40%

BIJ AANKOOP VAN
TRIPEL KARMELIET
6x33 cl flessen

Dit tijdloze bier is de belichaming van onze onophoudelijke zoektocht naar schoonheid. Dit is Tripel Karmeliet. 7 generaties, 3 granen, 1 recept.

HELLO AGAIN!
YOU LOVE TO BE RESERVED

Actie geldt op Tripel Karmeliet 6x33 cl. Voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten. Maximaal 1 aanbod per klant.

prikkies bieren

2^{de} BAK aan -40%*

STELLA ARTOIS
BELGIUM

33 cl

*Actie geldt bij aankoop van 2 bakken Stella Artois 24 x 33 cl. Exclusief leeggoedwaarde. Niet cumuleerbaar met andere promoties, voor actievoorwaarden, zie deelnemende winkelpunten.

VIVEN
New England IPA /
Cherry Rouge
4 x 33 cl

2DE PACK -40%

4 + 2 FLESJES GRATIS
6 x 33 cl

GORDON
The Originals

WORLD BEER AWARDS WINNER
AWARDED TROPHY
VOTED GOLD

*Zolang de voorraad strekt

ST FEUILLIEN
Blond / Bruin /
Quadrupel / Tripel
4 x 33 cl

3+1 GRATIS

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid.



3+1 GRATIS
 bij aankoop van
1 PACK TONGERLO*
 Blond of Tripel 4 x 33 cl

*Naar keuze, zolang de voorraad strekt

Tongerlo



WINNAAR Prik&Tik award

Cadeau:
 -Verkozen tot-
 'Best Belgian Beer'



Bij aankoop van 4x33cl

OMER.

ontvang je een flesje 33cl
 TRIPEL LEFORT
 cadeau

VERRASSEND **FRIS**
 VERRASSEND **ZACHT**



3+1 GRATIS GRATUIT

2+1 PACK GRATIS

GELDIG OP 6X1,50L



naar keuze

Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt. *33% korting op het totaal van uw 3 packs onmiddellijk verrekend aan de kassa. Korting berekend wordt op de laagste waarde van het betrokken producten.

2^{de} pack -40%

GELDIG OP 4X1,50L



naar keuze

Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt. *20% korting op het totaal van uw 2 packs onmiddellijk verrekend aan de kassa. Korting berekend wordt op de laagste waarde van het betrokken producten.

Schweppes Selection

-2€

BIJ AANKOOP VAN 2 CLIPS SCHWEPES SELECTION 4X20CL



GELDIG VOOR HET GEHELE SELECTIEBEREIK

FEVER TREE

Mixers Mojito / Margarita / Passion Fruit

50 cl



4,50
 / € 9,00/L

THE LONDON ESSENCE Co.

EXQUISITE MIXERS FROM DISTILLED BOTANICALS



per clip **-25%**
 4x20cl

* bij aankoop van 1 clip London Essence naar keuze, zolang de voorraad strekt

PROMO -10%



VARESA

Sinaasappelsap / Appelsap / Multisap

6 x 20 cl

3,50 / € 2,92/L



4,00 / € 3,33/L

3,00 / € 2,50/L

2 MOCKTAIL JARS GRATIS

bij aankoop van
1 bak Looza 24x20cl
(smaak naar keuze)*

*Zolang de voorraad strekt.

CREATED BY **Maison Perrier** FRANCE

2+1 pack GRATIS

25 cl

CREATED BY **Maison Perrier** FRANCE

2+1 blik GRATIS

25 cl

VITAMIN WELL

Assortiment

50 cl

PROMO -20%
bij aankoop van 1 fles



SPA® Reine Eco Pack

-20% bij aankoop van 3 packs

5L 10L

PLEASE RECYCLE

Beter drinken. Beter leven.

prikies water

2 -50% de bak

GELDIG OP CHAUFONTAINE 6X1L naar keuze

Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt. *25% korting op het totaal van uw 2 packs onmiddellijk verrekend aan de kassa. Korting berekend wordt op de laagste waarde van het betrokken producten.

EVIAN XL

6 L

2+2 GRATIS



EVIAN

6 x 1,5 L

6 x 50 cl

PROMO -20%
bij aankoop van 3 packs



ROYAL OPORTO

Tawny / White / Ruby
1 L

11,75
/ € 11,75 / L



ROYAL OPORTO

Rosé
75 cl

GRATIS GLAS
bij aankoop van 1 fles



De Portugese variant op de beroemde Cosmopolitan. Een heerlijk cocktail om 's avonds in je luie zetel aan te nippen.

- Cosmopointo*
- 6 cl Royal Oporto Rosé
 - 1 cl Cointreau
 - 6 cl cranberrysap

ROYAL OPORTO

10 Years
75 cl

24,50
/ € 32,67/L



ROYAL OPORTO

20 Years
75 cl

41,95
/ € 55,93/L



ROYAL OPORTO

40 Years
75 cl

104,75
/ € 139,67/L



OPIHR
Spiced gin
70 cl + glas

PROMO
-3,00 EUR
bij aankoop van 1 pack



ISOLABELLA
Sambuca
70 cl

PROMO
-1,00 EUR
bij aankoop van 1 fles



POLIAKOV
Vodka 37,5° / red 18°
70 cl

PROMO
-1,50 EUR
bij aankoop van 1 fles



TOPPER!

REMY MARTIN VSOP
70 cl

PROMO
-4,00 EUR
bij aankoop van 1 pack

PETERMAN
Assortiment vruchtenjenever
70 cl

11,95
/ € 17,07/L



SMEETS
Assortiment vruchtenjenever / crèmejenever
70 cl

13,95
/ € 19,93/L



MARTINI
Flo reale / Vibrante
 75 cl



PROMO
 -1,50 EUR
 bij aankoop van
 1 fles



N'SANE
**Gember-Citroenmelisse /
 Passievrucht-Vanille /
 Pompoelmoes-Rozemarijn**
 70 cl



1995
 / € 28,50/L

HAVANIETS
Rum 0,0%
 50 cl



PROMO
 -3,00 EUR
 bij aankoop van
 1 fles

COPPERHEAD
Gin 0,0%
 50 cl



1995
 / € 39,90/L

BOTANIETS
**Original 0,0% /
 Ginger Yuzy 0,0%**
 50 cl



PROMO
 -3,00 EUR
 bij aankoop van
 1 fles

VINTENSE
 MOCKTAIL 0%
**Bellini / Hugo /
 Mojito / Spritz**
 20 cl



2^{DE} FLES
-50%

SIR JAMES 101 0%
**Mojito / Gin Tonic /
 Spritz / Passion Fruit /
 Pink Gin Tonic /
 Ginger Mule**
 25 cl



10+2
 GRATIS



VINTENSE 0%
**Cabernet
 Sauvignon /
 Chardonnay /
 Merlot /
 Sauvignon
 Blanc /
 Syrah Rosé**
 75 cl

2^{DE} FLES
-50%



VINTENSE 0%
Glow'ine
 75 cl

2^{DE} FLES
-50%

VINTENSE 0%
**Fines Bulles
 Blanc / Rosé**
 75 cl



2^{DE} FLES
-50%

MARTINI

Mimosa / Bellini

75 cl



PROMO

-0,50 EUR
bij aankoop van
1 fles

MARTINI

Prosecco

75 cl



PROMO

-1,00 EUR
bij aankoop van
1 fles

NICOLAS FEUILLATTE

Réserve Exclusive Brut / Grande Réserve Rosé

75 cl



PROMO

-2,00 EUR
bij aankoop van
1 fles

Tip voor
Valentijn

TOPPER!

GASTON BORDEAUX

Blanc Sec Charpentier / Blanc Moelleux Charpentier

75 cl



5,90
/ € 7,87/L

6,80
/ € 9,07/L

ÉLÉGANCE

Syrah / Cabernet Sauvignon

75 cl



5,40
/ € 7,20/L

BARON D'ARIGNAC

Rood

75 cl



5,50
/ € 7,33/L

BARON D'ARIGNAC

Moelleux

75 cl



5,00
/ € 6,67/L

86
winkels



De artikelen in deze folder zijn niet steeds beschikbaar in al onze dranken-winkels of online. Behoudens drukfouten of uitputting voorraad. Prijzen uitgedrukt in euro, incl. btw. De prijzen op webshop zijn enkel voor online en kunnen mogelijk afwijken van de prijzen in de winkels. V.U. Prik&Tik CVBA, Gerard Mercatorstraat 85, 3920 Lommel.

Kijk voor jouw dichtstbijzijnde drankenwinkel op onze website.

SHOP OOK VIA PRIKENTIK.BE

prik&tik
Uw drankenspecialist

AALST GENTSESTEENWEG 331 • AARSCHOT 9DE LINIESTRAAT 9 • ARENDONK HERTEVELDEN 4 • AVELGEM OUDENAARDESESTEENWEG 74-76 • BAARLE-HERTOG CHAAMSEWEG 31 • BALEN SCHOOR 84 • BEERZEL KONINGSBAAN 74 • BILZEN SCHUTTERIJSTRAAT 4 • BERTEM WEGENSTRAAT 10A • BOUTERSEM LEUVENSESTEENWEG 304 • BREDENE BRUGSESTEENWEG 47 • BREE RODE KRUISLAAN 55 • BRUSSEL STEYLSSTRAAT 118 • DEUX-ACREN CHAUSÉE DE GRAMMONT 35 (DA) • DUFFEL BINNENWEG 261 • ERTVELDE STOEPSTRAAT 5 • GEEL DR. VAN DE PERRESTRAAT 59 & WESTERLOSEWEG 38 • GENK HONDESKUILSTRAAT 22 & EMIELVAN DORENLAAN 62 • GLABBEKIENSESTEENWEG 139 • HAASRODE BLANDENSTRAAT 171 • HERENTHOUT ITEGEMSESTEENWEG 57 • HEUSDEN-ZOLDER KOOLMUNLAAN 6 • HOEGAARDEN KLEIN OVERLAAR 54A • HOUTHAIEN-HELCHTEREN GROTE BAAN 342 • ICHTEGEM INDUSTRIESTRAAT 26 • IEPEER DIKKEBUSSEWEG 308 • IZEGEM SINT-JORISSTRAAT 38 • KAMPENHOUT VEKESTRAAT 41 • LAUWE KORTEKEERSTRAAT 11 • LEOPOLDSBURG LOMMELSESTEENWEG 23 • LEUVEN AARSCHOTSESTEENWEG 108 • LICHTERVELDE KOOLSKAMPSTRAAT 22 • LIER HAGENBROEKSESTEENWEG 212 • LOMMEL KLOOSTERSTRAAT 71 • LUMMEN ZONNESTRAAT 2 • MAASMECHELEN RIJKSWEG 13 & RIJKSWEG 626C • MALDEGEM KONING LEOPOLDLAAN 18C • MALDEREN MALDERENDORP 27 • MECHELEN GEERDEGEM-SCHONENBERG 126 & LEUVENSESTEENWEG 98 • MEER WENENSTRAAT 9 • MELLE BRUSSELESTEENWEG 153A • MERKPLAS VAARTSTRAAT 25 BUS 5 • MOL TURNHOUTSEBAAN 79 • MOLENBEERSEL WEERTERSTEENWEG 386 • MOORSLEDE STATIONSSTRAAT 83 • NEEROETEREN MAASEKERLAAN 43 • NEVELE TER MOTE 3 • NIEUWERKERKEN TEGELRIJSTRAAT 189 • NIEUWPOORT RAMSKAPELLESTRAAT 2A • OOSTAKKER LEDERGEMSTRAAT 7 • OUDENAARDE NESTOR DE TIERESTRAAT 94 & L.VANDEFONTEYNELAAN • PAAL SCHOEBROEKSTRAAT 63 & PAALSESTEENWEG 288 • PELLENBERG SLIJKSTRAAT 12 • PELT BOSEIND 89 • RIEMST MAASTRICHTERSTEENWEG 56 • ROESELARE POPULIERSTRAAT 96 & GODSHUISLAAN 13 • RONSE NINOVESTRAAT 74 • RUDDERVOORDE SINT-ELOOISSTRAAT 107 • SIJSELE DORPSSTRAAT 182 • SINT-GILLIS-WAAS HERENSTRAAT 58 • SINT-NIKLAAS NIEUWE MOLENSTRAAT 1A • SINT-PIETERS-LEEUW BERGENSESTEENWEG 747 • SINT-STEVENS-WOLUWE LEUVENSESTEENWEG 54/56 • STABROEK TORENSEWEG 2 • TONGEREN EERSTE MEIESTRAAT 17 • TURNHOUT SCHORVOORTSTRAAT 12 • VEURNE MONNIKSHOEKSTRAAT 22 • VORSELAAR VISPLUK 15 • WACHTEBEKE DORP 34 • WAREGEM BIESTSTRAAT 6 • WIJNEGEM TURNHOUTSEBAAN 448 • WILRIJK FRANS VAN DUNLAAN 63 • WUUSTWEZEL BREDABAAN 53 • ZEDELGEM GROENESTRAAT 112B • ZELE GENTSESTEENWEG 30 • ZOMERGEM KRUISSTRAAT 32 • ZONHOVEN HEIKENSSTRAAT 13 • ZOTTEGEM GODVEERDEGEMSTRAAT 173 • ZWALM PAULATEMSTRAAT 42